

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 1

Dodavatel: Bonita Group Service s.r.o.
IČ/RČ: 27738795
Adresa: Čedlosy 583
664 24 Drásov

Č. j.: MCP11/24/020142/OŽP/Pet
Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]

Datum: 22.03.2024

Objednávka č: **2024/0365**

Objednáváme u Vás dodání 5 herních prvků (4x pružinové houpadlo a 1x vahadlová houpačka) na dětských hřištích na území Prahy 11 (DH Nad Úpadem, DH Mendelova, DH Kropáčkova, DH Chodovská tvrz pro menší děti a DH Kosmická), dle Vaší cenové nabídky.

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
	Dodání 4 ks pérových houpadel a 1 ks vahadlové houpačky	1.00 X	105070,35	21 %	105070,35

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Předpokládaná cena: **105070,35 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 28.06.2024

[REDACTED]
Bc. Michal Veselský, DiS.
radní pro školství

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

[REDACTED]
podpis dodavatele



Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel

Městská část Praha 11

Háje, Ocelíkova 672/1

149 00 Praha

IČO 00231126 DIČ CZ00231126

Vyřizuje**Kontaktní osoba**

Platnost od 07.02.2024

Platnost do 08.03.2024

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Dodavatelem

Datum vytvoření

07.02.2024

Datum dodání

Vytvořil

Ceny jsou uváděny

Objemová sleva(-), přírážka(+) v %

Sleva(-), přírážka(+) v %

Bez daně

0,00

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
	Donovalská	0,00		0,00		0,00	0,00
HP-140K-10	Houpadlo na pružině - Mořský koník (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00ks	10 573,00	10 573,00	21,00	2 220,33	12 793,33
HP-140K-10_	Montáž	1,00ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
	Nad úpadem	0,00		0,00		0,00	0,00
HP-010K-10	Houpadlo na pružině - Koník (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00ks	12 028,00	12 028,00	21,00	2 525,88	14 553,88
HP-010K-10_	Montáž	1,00ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
	Kropáčkova	0,00		0,00		0,00	0,00
HP-020K-10	Houpadlo na pružině - Pes (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00ks	11 931,00	11 931,00	21,00	2 505,51	14 436,51
HP-020K-10_	Montáž	1,00ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
	Mendelova	0,00		0,00		0,00	0,00
HP-150K-10	Houpadlo na pružině - Lachtan (v.p. do 1m. celokovový/HDPE)	1,00ks	11 834,00	11 834,00	21,00	2 485,14	14 319,14
HP-150K-10_	Montáž	1,00ks	1 600,00	1 600,00	21,00	336,00	1 936,00
	Kosmická	0,00		0,00		0,00	0,00
VH-201KW-10	Vahadlová houpačka (dvoumístná. v.p. do 1m. celokovová. hnědá)	1,00ks	17 072,00	17 072,00	21,00	3 585,12	20 657,12
VH-201KW-10_	Montáž	1,00ks	2 200,00	2 200,00	21,00	462,00	2 662,00
	Odvoz odstraněných prvků na skládku	1,00ks	6 877,00	6 877,00	21,00	1 444,17	8 321,17
PM-006	Demontáž	4,00hod	1 980,00	7 920,00	21,00	1 663,20	9 583,20

Cena celkem bez DPH

86 835,00

CZK

Celkem DPH

18 235,35

CZK

Celkem k úhradě**105 070,35****CZK**

Objednatel tímto potvrzuje, že:

- si vyžádal a převzal obchodní podmínky společnosti Bonita Group Service s.r.o.;

- se seznámil a souhlasí se zněním obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.; a

- výslovně souhlasí se zněním ustanovení odst. 5.4., 5.5., 5.6., 6.4., 8.2., 8.6. a 8.13. obchodních podmínek společnosti Bonita Group Service s.r.o.